
Pravidla prodejní akce: Vyhrajte až 100.000 Kč na novou střechu 

 

 
 

 

Plánujete v letošním roce nakoupit střechu, izolace nebo okapový systém? 

Zaregistrujte se v naší obchodní společnosti Coleman S.I., a.s. se sídlem 

Smetanova 1484, 75501 Vsetín, IČ 25350048 (dále jen „společnost Coleman“) a 

získejte možnost výhry až 100.000 Kč! 
 

Doba trvání akce: od 30.5.2024 do 30.11.2024 

 

 

Podmínky akce: 

1. Podmínkou účasti v akci je předání Vašeho kontaktu společnosti Coleman a vytvoření nabídky 

ze strany společnosti Coleman v souladu s body 2, 3.   

 

2. Vyplňte registrační formulář na stránkách https://e.coleman.cz/akcni-nabidky-strech-soutez. 

Ve formuláři je nutno vyplnit kontaktní jméno, telefonní číslo a e-mailovou adresu. V co 

nejkratší době Vás bude kontaktovat pracovník zákaznického servisu a projedná s Vámi Vaše 

požadavky. 

 

3. Následně předáme Váš kontakt našemu obchodnímu zástupci nejbližšího obchodního centra 

od Vaší stavby. Ten s Vámi projedná detaily prodejní nabídky. 

 

4. Ze všech zpracovaných a Vámi schválených nabídek bude do 13.12.2024 vylosován 1 výherce 

hlavní výhry 100.000 Kč, kterou bude moci uplatnit jedním z následujících způsobů: 

 

a) Pokud výherce v období akce od 30.5.2024 do 30.11.2024 již ve společnosti Coleman 

nakoupil na základě schválené prodejní nabídky a nebude mít zájem o další nákup, pak 

mu bude částka vyplacena na účet. Finanční plnění je možné pouze v tomto jediném 

případě. 

b) Pokud má výherce platnou a dosud nesplněnou nabídku  na libovolný materiál, bude 

mu výhra poskytnuta formou slevy do této nabídky.  

https://e.coleman.cz/akcni-nabidky-strech-soutez


c) Pokud má výherce nabídku na materiál, o který již nemá zájem, bude mu výhra 

poskytnuta ve formě slevového poukazu na eshopu (www.e.coleman.cz) a bude si moci 

vybrat libovolný materiál z nabídky eshopu společnosti Coleman. 

d) Pokud výherce v období akce od 30.5.2024 do 30.11.2024 nakoupí nebo má 

schválenou  nabídku materiálu v hodnotě menší než 100.000 Kč, pak získá výhru pouze 

do výše svého nákupu.  

e) Pokud bude chtít výherce získat poukaz dle bodu 4.c), pak dostane slevový poukaz na 

nákup na eshopu pouze do výše hodnoty jeho schválené nabídky, maximálně však do 

výše 100.000 Kč. 

f) V případě bodů 4.b) nebo 4.c) nebo 4.e) je podmínkou odebrat materiál nejpozději do 

31.3.2025, jinak výhra propadá ve prospěch organizátora soutěže. 

 

5. Akce je určena pouze pro koncové zákazníky společnosti Coleman, kteří nakupují materiály pro 

svou vlastní potřebu jako přímí investoři příslušné stavební akce. Akce se nevztahuje na 

partnery společnosti Coleman, kteří spolupracují se společností Coleman v rámci své 

podnikatelské činnosti.   

 

6. Nákup zboží v síti společnosti Coleman je možné realizovat přes realizační firmu  

(pokrývačskou, klempířskou, izolatérskou, tesařskou nebo stavební firmu). Případná výhra ve 

finanční podobě dle bodu 4.a) bude zaslána na bankovní účet zákazníka zaregistrovaného v 

akci. 

 

7. Losování proběhne následujícím způsobem: 

a) Všichni zaregistrovaní zákazníci, kteří splnili podmínky akce, budou zapsáni do 

excelovské tabulky, a to vždy jeden zákazník na jednom řádku. 

b) Na serveru www.generator-cisel.cz bude vygenerováno číslo řádku, které bude 

výherní, a to tak, že bude zadán rozsah losování od prvního do posledního čísla řádku 

a následně bude náhodně generováno jedno číslo. 

c) Průběh losování bude natáčen a umístěn na webu www.coleman.cz.  

d) Následně bude výherce kontaktován prostřednictvím telefonického hovoru nebo na 

jeho e-mailovou adresu uvedenou v registračním formuláři. 

 

8. Výherce musí písemně výhru přijmout do 7 dnů od odeslání oznámení. V opačném případě 

výhra nebude uznána. 

 

9. Příjem z výhry podléhá zákonu č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

10. Poskytnutím osobních údajů prostřednictvím registračního formuláře zákazník souhlasí                  

s účelem jejich použití.  Souhlas uděluje společnosti Coleman  jako správci osobních údajů. 

Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů může zákazník kdykoli odvolat.  

 

11. Výherce souhlasí, že při převzetí výhry bude vyfotografován pro marketingové účely 

společnosti Coleman. Rovněž souhlasí, že fotografie a kontakty mohou být poskytnuty 

dodavatelům materiálů, které výherce zakoupil. 

 

12. Všechny částky jsou uvedeny vč. DPH. 

 

http://www.e.coleman.cz/
http://www.generator-cisel.cz/
http://www.coleman.cz/


 

 

Ve Vsetíně dne 29.5.2024 


